
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА
МКУ ДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1г. ЧЕРКЕССКА»

 

 
От 25.09.2023г.                                                               
 
Об отчислении 
 
1. Отчислить с 01.09.2023
предпрофессиональная программа:

1. Земцову Еву, 2 кл., преп.Халкечева Ф.А. фортепианное отделение
2. Белова Андрея, 2 кл., преп.Плешкова А.А. фортепианное отделение
3. Каппушева Расула, 1 кл., преп.Плешкова А.А. фортеп
4. Гусейнову Офелию, 1 кл., преп.Гапова С.С. фортепианное отделение
5. Якушеву Татьяну, 3 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение
6. Азарову Авелину, 2 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение
7. Амирокову Зарину, 2 кл., преп.Михайлиди 
8. Бегларян Ангелину, 2 кл., преп. Величко С.В. фортепианное отделение
9. Туаршеву Ясмину, 3 кл., преп. Иванова А.В. фортепианное отделение
10. Эбзееву Есению, 4 кл., преп.Абишева М.Х. фортепианное отделение
11.  Биджиеву Ясмину, 2 кл., 
12. Узденову Асият, 3 кл., преп.Тлисова Э.З. фортепианное отделение
13. Хапаеву Алину, 4 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение
14. Хапаеву Амелину, 3 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение
15. Биджиеву Амину, 1 кл., преп. Поплавская Г.В. фортепианное отделение
16. Халкечеву Альмиру, 5 кл., преп.Наумец Т.А. хореографическое отделение
17. Дмитриеву Ксению, 7 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение
18. Веткову Веронику, 4 кл., преп. Новосельцева О.Н. х
19. Дзыба Даниэллу, 3 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение
20. Павлова Семена, 2 кл., преп.Шоев Н.Х. народное отделение
21. Белова Тимофея, 2 кл., преп.Шоев Н.Х. народное отделение
22. Хохлачева Георгия,  6 кл., преп.Ковалева Н
23. Ерижеву Лию, 2 кл., преп.Ковалева Н.А. народное отделение
24. Снитко Алесю, 3 кл., преп.Ковалева Н.А. народное отделение
25. Калмыкову Сабину, 4 кл.,  преп.Пхешхова А.С. народное отделение
26. Эркенову Софию, 2 кл., преп.Турклиев С.И. народное о
27. Байрамукову Хадижу, 2 кл., преп.Турклиев С.И. народное отделение
28. Кагиеву Веронику, 2 кл., преп. Турклиев С.И. народное отделение
29. Тлимахова Иналя, 2 кл., преп.Кенчешаов Р.С. народное отделение
30. Казанлиеву Марьям, 2 кл., преп.Присекин В.В. оркестрово
31. Казанлиеву Айшат, 3 кл., преп.Присекин В.В. оркестровое отделение

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МЭРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА
МКУ ДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1г. ЧЕРКЕССКА»

 
П Р И К А З 

От 25.09.2023г.                                                               № 5  

1. Отчислить с 01.09.2023 г. на основании заявления следующих учащихся:
предпрофессиональная программа: 

Земцову Еву, 2 кл., преп.Халкечева Ф.А. фортепианное отделение
Белова Андрея, 2 кл., преп.Плешкова А.А. фортепианное отделение
Каппушева Расула, 1 кл., преп.Плешкова А.А. фортепианное отделение
Гусейнову Офелию, 1 кл., преп.Гапова С.С. фортепианное отделение
Якушеву Татьяну, 3 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение
Азарову Авелину, 2 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение
Амирокову Зарину, 2 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение
Бегларян Ангелину, 2 кл., преп. Величко С.В. фортепианное отделение
Туаршеву Ясмину, 3 кл., преп. Иванова А.В. фортепианное отделение
Эбзееву Есению, 4 кл., преп.Абишева М.Х. фортепианное отделение
Биджиеву Ясмину, 2 кл., преп.Байкулова М.Ш. фортепианное отделение
Узденову Асият, 3 кл., преп.Тлисова Э.З. фортепианное отделение
Хапаеву Алину, 4 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение
Хапаеву Амелину, 3 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение

Амину, 1 кл., преп. Поплавская Г.В. фортепианное отделение
Халкечеву Альмиру, 5 кл., преп.Наумец Т.А. хореографическое отделение
Дмитриеву Ксению, 7 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение
Веткову Веронику, 4 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение
Дзыба Даниэллу, 3 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение
Павлова Семена, 2 кл., преп.Шоев Н.Х. народное отделение 
Белова Тимофея, 2 кл., преп.Шоев Н.Х. народное отделение 
Хохлачева Георгия,  6 кл., преп.Ковалева Н.А. народное отделение
Ерижеву Лию, 2 кл., преп.Ковалева Н.А. народное отделение 
Снитко Алесю, 3 кл., преп.Ковалева Н.А. народное отделение 
Калмыкову Сабину, 4 кл.,  преп.Пхешхова А.С. народное отделение
Эркенову Софию, 2 кл., преп.Турклиев С.И. народное отделение
Байрамукову Хадижу, 2 кл., преп.Турклиев С.И. народное отделение
Кагиеву Веронику, 2 кл., преп. Турклиев С.И. народное отделение
Тлимахова Иналя, 2 кл., преп.Кенчешаов Р.С. народное отделение
Казанлиеву Марьям, 2 кл., преп.Присекин В.В. оркестровое отделение
Казанлиеву Айшат, 3 кл., преп.Присекин В.В. оркестровое отделение

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА 
МКУ ДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1г. ЧЕРКЕССКА» 

г. на основании заявления следующих учащихся: 

Земцову Еву, 2 кл., преп.Халкечева Ф.А. фортепианное отделение 
Белова Андрея, 2 кл., преп.Плешкова А.А. фортепианное отделение 

ианное отделение 
Гусейнову Офелию, 1 кл., преп.Гапова С.С. фортепианное отделение 
Якушеву Татьяну, 3 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение 
Азарову Авелину, 2 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение 

И.Е. фортепианное отделение 
Бегларян Ангелину, 2 кл., преп. Величко С.В. фортепианное отделение 
Туаршеву Ясмину, 3 кл., преп. Иванова А.В. фортепианное отделение 
Эбзееву Есению, 4 кл., преп.Абишева М.Х. фортепианное отделение 

преп.Байкулова М.Ш. фортепианное отделение 
Узденову Асият, 3 кл., преп.Тлисова Э.З. фортепианное отделение 
Хапаеву Алину, 4 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение 
Хапаеву Амелину, 3 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение 

Амину, 1 кл., преп. Поплавская Г.В. фортепианное отделение 
Халкечеву Альмиру, 5 кл., преп.Наумец Т.А. хореографическое отделение 
Дмитриеву Ксению, 7 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение 

ореографическое отделение 
Дзыба Даниэллу, 3 кл., преп. Новосельцева О.Н. хореографическое отделение 

.А. народное отделение 
 
 

Калмыкову Сабину, 4 кл.,  преп.Пхешхова А.С. народное отделение 
тделение 

Байрамукову Хадижу, 2 кл., преп.Турклиев С.И. народное отделение 
Кагиеву Веронику, 2 кл., преп. Турклиев С.И. народное отделение 
Тлимахова Иналя, 2 кл., преп.Кенчешаов Р.С. народное отделение 

е отделение 
Казанлиеву Айшат, 3 кл., преп.Присекин В.В. оркестровое отделение 



32. Ильичеву Веронику, 7 кл., преп.Кушнарева И.Н. оркестровое отделение 
33. Швачкину Милану, 2 кл., преп.Джирикова Т.А. оркестровое отделение 
34. Шаганову Еву, 2 кл., преп.Благодаренко М.Н. театральное отделение 
35. Тамбиева Алана, 2 кл., преп.Шурдумова А.Р. театральное отделение 
36. Деккушева Рашида, 2 кл., преп.Шурдумова А.Р. театральное отделение 

 
Общеразвивающая программа: 
   1.Аппоева Дебоша, 5 кл., преп.Михайлиди И.Е. фортепианное отделение 

2.Тлисову Арианну, 2 кл., преп.Нежинская В.В. фортепианное отделение 
3.Аргунову Арину, 4 кл., преп.Плешкова А.А. фортепианное отделение 
4.Биджиеву Ясмину, 2 кл., преп.Савина О.Н. вокальное отделение 
5.Кикова Карима, 2 кл., преп.Савина О.Н. вокальное отделение 
6.Кахунову Милану, 1 кл., преп.Крупник В.В. вокальное отделение 
7.Шаманову Елизавету, 1 кл., преп.Крупник В.В. вокальное отделение 
8.Деккушева Рашида, 1 кл., преп.Даурова Д.М. вокальное отделение 
9.Шурдумова Дамира, 1 кл., преп. Даурова Д.М. вокальное отделение 
10.Каспарову Диану, 2 кл., преп.Даурова Д.М. вокальное отделение 
11.Бабаяна Ашота, 2 кл., преп.Семеренко Т.П. вокальное отделение 
12.Бытдаеву Лейлу, 1 кл., преп.Кубекова Д.И. вокальное отделение 
13.Бытдаеву Белу, 2 кл., преп.Кубекова Д.И. вокальное отделение 
14.Эскиндарову Даяну, 2 кл., преп.Савина О.Н. вокальное отделение 
15.Муссова Дамира, 3 кл., преп.Савина О.Н. вокальное отделение 
16.Кокаеву Дарью, 4 кл., преп.Савина О.Н. вокальное отделение 
17.Арутюнян Арину, 2 кл., преп.Даурова Д.М. вокальное отделение 
18.Веткова Илью, 2 кл., преп.Крупник В.В. вокальное отделение 
19.Баранукову Алсу, п\г, преп.Даурова Д.М. вокальное отделение 
20.Ульянова Илью, 2 кл., преп.Алиева Т.А. вокальное отделение 
21.Колпакову Софью, 1 кл., преп.Крупник В.В. вокальное отделение 
22.Шпилевую Софию, 3 кл., преп.Шоев Н.Х. народное отделение 
23.Ерижеву Зару, 2 кл., преп.Елисеева Г.З. оркестровое отделение 
24.Кварцхава Лану, 3 кл., преп.Неделенко Б.А. оркестровое отделение 
25.Баева Назара, 3 кл., преп.Неделенко Б.А. оркестровое отделение 
26.Ядояна Вагана, 1 кл., преп.Сотникова Н.Ю. отделение ран.эстет.развития  
27.Чагова Адама, 2 кл.,  преп.Сотникова Н.Ю. отделение ран.эстет.развития 
28.Джегутанову Алию, 2 кл., преп.Сотникова Н.Ю. отделение ран.эстет.развития 
29. Реснянского Захара, 2 кл., преп.Сотникова Н.Ю. отделение ран.эстет.развития 
30.Дудкина Андрея, 1 кл.,преп.Сотникова Н.Ю. отделение ран.эстет.развития 
31.Бостанову Амину, 1 кл., преп.Сотникова Н.Ю. отделение ран.эстет.развития 

 
 
 
 
 
 

Директор   Джирикова Т.А. 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 


